
Pilsētas vidusskolas piebūvē spāru svētki

Turpinās būvdarbi Cēsu pilsētas vidusskolas piebūvē, kur 17.decembrī svinēti spāru
svētki.  Nelielā  svinīgajā  ceremonijā  piedalījās  būvdarbu veicēja  SIA "Wolf  System"
pārstāvji, Cēsu pilsētas vidusskolas un Cēsu novada pašvaldības pārstāvji. 

Jau vēstīts, ka jūnija izskaņā Cēsu novada pašvaldība noslēdza būvdarbu līgumu ar SIA
"Wolf System" par Cēsu Pilsētas vidusskolas piebūves būvdarbiem. Tajā paredzētas trīs
transformējamas telpas, ko būs iespējams pārveidot vienotā auditorijā vai izmantot kā
atsevišķas klases, kas būs jo īpaši būtiski, realizējot kompetencēs balstītu izglītības
modeli.

Uzrunājot klātesošos, Cēsu novada pašvaldības administrācijas vadītājs neslēpa prieku
par paveikto darbu kvalitāti un akcentēja būvnieku nozīmīgo un atbildīgo uzdevumu, jo
tiek celta moderna būve, kurā izglītību iegūs vēl vairākas nākamās paaudzes.

Plānotais būvdarbu beigu termiņš ir 2021.gada vasarā.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/20201217_120547_large_201712140506.jpg?v=20201217140509
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/20201217_122205_large_201712140523.jpg?v=20201217140525


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/20201217_122216_large_201712140529.jpg?v=20201217140531
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/20201217_122345_large_201712140538.jpg?v=20201217140539
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/20201217_122511_large_201712140552.jpg?v=20201217140553


Papildu informācija par projektu:

Līdz ar aktīvām diskusijām par izglītības sistēmas pārmaiņām nacionālā mērogā Cēsu
novada pašvaldība apņēmusies īstenot vairākus vērienīgus pasākumus novada skolu
modernizēšanai.  Pasākumi  tiks  īstenoti  ar  Eiropas  Savienības  atbalstu,  Izglītības
ministrijas  īstenotā  specifiskā  atbalsta  mērķa  (SAM)  8.1.2.  gaitā,  ieviešot  projektu
“Cēsu  novada  izglītības  iestāžu  modernizācija”.

Projekta  mērķis  ir  sniegt  ieguldījumu  Cēsu  novada  pašvaldības  dibināto  izglītības
iestāžu  infrastruktūrā,  veicinot  kompetenču  pieejā  balstītas  izglītības  attīstību  un
mūsdienu prasībām piemērotas mācību vides veidošanu.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/vizualizacijas0_large_201712141347.png?v=20201217141348
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2020/12/vizualizacijas0_large_201712141425.png?v=20201217141427


Galvenās projekta darbības ietver četru  Cēsu novada izglītības iestāžu – Cēsu Valsts
ģimnāzijas, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas, Cēsu Pilsētas vidusskolas un
Cēsu 2.pamatskolas  modernizāciju,  aprīkojot  tās ar  mūsdienīgiem informācijas un
komunikāciju  tehnoloģiju  risinājumiem,  attīstot  dabaszinātņu  mācību  priekšmetu
kabinetus, labiekārtojot sporta infrastruktūru, izveidojot ergonomisku mācību vidi, ka
arī veidojot metodiskos centrus Cēsu Valsts ģimnāzijā un Draudzīgā aicinājuma Cēsu
Valsts ģimnāzijā. Projekta gaitā jau izveidota dienesta viesnīca Cēsu izglītības iestāžu
audzēkņiem  un  izveidots  metodiskais  centrs  Draudzīgā  aicinājuma  Cēsu  Valsts
ģimnāzijā.

Plānotie rezultāti paredz četru  vispārējās izglītības iestāžu modernizāciju, dienesta
viesnīcas izveidi, divu iestāžu sporta zonu labiekārtošanu.

Projekta “Cēsu novada izglītības iestāžu modernizācija” paredzētais īstenošanas laiks
plānots,  sākot  no  vienošanās  par  projekta  īstenošanu  noslēgšanas  2018.gada  16.
janvārī  līdz  2022.gada  30.jūnijs  (kopā  –  54  mēneši),  un  tā  plānotais  kopējais
finansējums ir EUR 7 512 007,34, t.sk. ERAF finansējuma daļa EUR 4 751 559,62


